Louanijs. XVII. Calend. Octob,

M. D.

xxix.

5  
**A**ttica dum staret uitrus & Cecropis arces  
Incoleret Pallas, titulo memorabilis ipso  
Hellas, & una magis studiorum nomine terris  
Se tactans reliquis, ea quos non ipsa tulisset  
Barbare infameis uocitare solebat, & oris  
Scabritiem obticiens cunctis, sibi sola placebat.  
Sed postquam doctis Latium successit Athenis,

Et,

Et, quam prima. 3, emigrans loque  
Artis inops docuit Rutulos carmenta, Latinam  
Hora. in ar Pauperiem ciuis Rudiarum, & censor honesti,  
ie. Quālin. gua Catonis Carmine quisq; suo ditarunt, barbara quondam  
& Enni. Et uulgi pars Roma, parem sermonis adeptā  
Palmam, in consortes uitii iam deniq; culta  
Reiecit crimen. Tandem deuictus ut orbis  
Imperium Romæ subiit, prouincia linguam  
Quæq; suam oblita, ad Latii decus oris hiabat.  
Hinc mea Lucanum, Senecas, uatemq; Salonis,  
Edidit Hesperia, Aeneadum quiq; arma cothurno  
Personat altiloquo, magnum dum pōnē Maronem  
Æmulus insequitur, linguae Fabiumq; I. tinae  
Grande decus, multum quem nobis inuidet olim  
Roma uirum. & reliquos quorum quoq; notior ipsa  
Quam dici fama indigeat. Clarumq; Terenti  
Nomine nomē habet Libyæ. Varrone Atacino,  
Ausonioq; suo celebrem nec Gallia tantum  
Se putat, Oenotrios quim & græca urbe magistra,  
L.c. in. 3 (Vrbe fide clara. durus cui præmia longæ  
Cæsar amicitiae longe meliora referre  
Strab. lib. 4. Debuerat,) missos ad se docuisse colonos  
Commemorat. Rheno deerat quem opponere posset  
Exprobratrici Italæ. Germania nanque  
Romanorum armis non tam mollita, superbum  
Excussit ceruice iugum sæpe. exq; professo  
Hostis, Romanum usq; adeo nomenq; genusq;  
Oderat

Follio 1 ff.

Si quis est et non videt, non videt quod videt. Et si videt  
Et non videt, non videt quod videt. Non videt et non videt  
Per hanc. Quia et non videt, non videt. Non videt et non videt  
Tunc per videt. Nec lumen videt. Arbutus  
Et videt et non videt. Non videt et non videt  
Non videt et non videt. Pocula, misericordia  
Videt et non videt. Videlicet videt et non videt  
Videt et non videt. Cum gratia priore  
Poterit videt. Quia presenti aqua triumpho  
Videt et non videt. Veteris cere et olim.  
Contingit non videt, inquit quod gratia facili  
tum perficit. Quoniam quia tunc mortale palato  
Et penitus factio fuerit, uenerando sacerdos  
Pocula et euferum interpres fiducie se cui non  
Gaudet anima istam sapientiam verba e Latino  
Sive dico. Sapientia cuius dicenda sonat,  
Hoc et ueritas dicendum comitamus domum.  
Quia Ciceronis opus, seu carmina die Maronis  
In carmine nomen Ciceronis, nomen id inuenimus  
E narrare vult. Ciceronem solumq; Maronius  
Audit utrumq; etenim sic exprimit ipse, postea  
Ciceronem oritur q; illis ut uterque uidetur  
Alius est Pothos, dominans aff. libis ore  
Sicut Ciceronem exprimit libens lecches.  
Hinc ille pater pionierum metuens, capaces  
et uite et nobis uiderem modicem diuinis superbi  
Ante actus impetrare ergo puriora ostendere apollo

Reficiens

Et quia primus erit qui regnare quiescat  
Prestis deinceps docuit et solus certe non dicitur  
Hoc in hac Pauperiorum civitatis iustitia non est nisi bene  
et Quod sit. Carnime quisque suo dicitur, barbaq. genitrix  
qua Cruxq. de Ros. Et talig pars Roma pars fermea dicitur.  
Palesq. m. confortes uitiumq. deinceps culta  
Recepit crimen. Tandem deindeq. ut nobis  
Imperium Rome subiit, provincia languans  
Quae p. suam oblitus, ad Latum dicis oris insulam.  
Hinc mea Lucanus, Seneca auctoritate Salvia.  
Ediat Hesperis, et studiis quis, non e nocturno  
Personat altis quo magnam ducit post Mercurium  
Emulus insecurus, Iugurz Febiamq. et sine  
Grande decus, pudens quem nobis mutat olim  
Roma virum. Sed religiosos querum quoq. notior ipsa  
Quon dici fanis indigit. Claramq. Terentii  
Nomine nomē habet Libyc. Varrone Atacis,  
Ausonioq; suo celebrem nec Gallia tantum  
Se putat, Oenotrius quin & grata nube magistris  
**LXXX.** (Urbe fide clara, diu usq; præmia longa  
Cæsar amicitie longe meliora repperit  
**Sixtab. III.** Debuerat, missos ad se docuisse colonos  
Commemorat, Rheno debet quatuorponere polles  
Exprobavitq; Italiaq; Germania nemus  
Romanorum armis nos tam multa, et quædam  
Excussum cervice iugum separare, exq; projecito  
Hostis, Romanum usq; ad o noncinq. genitrix

Odeas

Musarum emportum, quaqua Germania ab Istro  
Cluditur ad Rhenum, uel quæ se Belgica tendit  
Per latus Oceani, quoad iungi Sequana Celtis  
Diuisor prohibet. Nec iam concedet Achæis  
Gymnasiis, Latiiue, nisi quia tempore in illo  
Non erat. at quamuis Phœbo, musaq; recenti  
Nupera sit. tamen assequitur uirtute: quod annis  
Iunior etati tribuit, dum grata priori  
Posteritas potius quam præsenti & qua triumpho  
Mirari ueteres gaudet. Veterascere & olim  
Continget nostris, merit quoq; gratia factis  
Iam priscis. Quanquam quis tam moriente palato  
Et penitus fatuo fuerit, uenerande sacerdos  
Phœbi, & musarum interpres fidissime cui non  
Gocleni ambrosiam sapiant tua uerba & Latino  
Siue tono, Samio ue cupis dicenda sonare,  
Illo te Charites dulcem comitantur alumnum.  
Seu Ciceronis opus, seu carmina dia Maronis  
Enarras, nemo Ciceronem, nemo Maronem  
Enarrare putat, Ciceronem ipsuniq; Maronem  
Audit. utrumq; etenim sic exprimis ipse, poëta  
Clarus, & orator. possis ut uterque uideri.  
Stc cum Pasithea, dominans affectibus ore  
Suada medulla tuo insedit. blandiq; lepores.  
Hinc si te pubes stimulant matora, cupisq;  
Gratæ Thesspiados monteri, cliuiq; superbi  
Anfractus superare graueis, adeuidus Apollo